
お取引先様　各位 令和4年4月吉日

株式会社アライ・ロジスティックス
TEL:　03-5840-5603
FAX:　03-5840-5602

拝啓　貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く申し上げます。
さて、本年度のゴールデンウィーク休暇期間中の事務局営業スケジュールをご案内させて頂きます。
ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の上ご協力下さいますようお願い申上げます。

敬具

年 月 日

日

日

5 月 日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

日

【窓口について】
休館中は書類業務や経理業務、問合せなど一切の業務が停止となります。

【お問い合わせ、輸送のご依頼について】
E-Mail及びFAXによる輸送のご依頼やお問い合わせについて、上記期間中も受信しておりますが、
ご返答につきましては、翌営業日以降とさせていただきます。
国内物流部：info-focus@arai-group.co.jp　　輸出物流部：export@arai-group.co.jp

【輸送について】
期間中は輸送を行っておりませんので、この間の引取・納車は対応できません。

【経理課・輸出物流部】
経理業務及び輸出物流業務に関しまして、土曜・日曜・祝日の業務は行っておりません。

通常営業

4 4 28 木 通常営業
29

6

土

ゴールデンウィーク期間中のご案内

記

年　　月　　日 曜日 摘要

1 日 事務局休館日

金

木

30 国内輸送のみ営業

金

水

事務局休館日

7 土

国内輸送のみ営業

月

5

10 火

2 月
3 火

GW休暇期間中の注意事項について

11 水

4

8 日
9


